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Estado de Situacion Financiera

Activos

Activos corrientes
Efectivo y equivalente de efectivo
Inventarios

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo neto

Dep acumulada Propiedad, planta y equipo neto

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos corrientes
Cuentas por pagar a corto plazo

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Cuentas por pagar a largo plazo

Total pasivos no corrientes
Total pasivos
Activos Netos/Patrimonio
Capital
Resultados netos del ejercicio

Total activos netos/patrimonio

Total pasivos y activos netos/patrimonios

ji\\c&\s J. QoNez @

Licda.Yoharis Gomez Rosario
Encargada de Contabilidad

Al 30 de Noviembre 2025

(Valores en RDS)

81,308.69
872,774.48

954,083.17

202,247,289.94

(34,581,925.50)
167,665,364.44

168,619,447.61

18,464,550.12

18,464,550.12

0.00

18,464,550.12

185,609,597.47

(35,454,699.98)
150,154,897.49

168,619,447.61
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Licdo. Osvaldo Andres Torres Diaz
Encargado Administrativo y Financiero (INTERINO)
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